Beati Pauli in loco praedicto stare, et permanere permisisse ac permittere. 

Et si quae iura in praemissis habent, seu quomodolibet habere praetendant, 

coram Nobis deduxisse, et demonstrasse, necnon praesentibus nostris in omnibus et 

per omnia iuxta illorum formam, continentiam et tenorem, paruisse, et obedivisse, 

et de paritione huiusmodi Nos certiorasse, et certificasse, alioquin praenominatos, si 

in praemissis se fore gravatos senserint modo, et forma praedictis peremptorie 

citare curetis prout etiam Nos citamus eosdem; quatenus vigesima die post 

citationem vestram eis factam immediate sequenti compareant Romae judicialiter, 

legitime coram Nobis per se, vel procuratores suos idoneos, causam eorum 

gravaminis allegaturi, atque dicturi facturi et recepturi, quod iustitia suadebit, et 

ordo dictaverit rationis. Certificantes nihilominus eosdem sic citatos, quod sive in 

dicto citationis termino, ut praemissum est, comparere curaverint, sive non, Nos, 

seu sive Locumtenens noster praedictus ad declarationem praedictarum sententiam, 
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vel alias ad graviora procedemus seu procedi justitia mediante. Quidquid autem in 

praemissis omnibus actum est, fideliter intimari curetis. Absolutionem vero 

praemissorum Nobis vel Superiori nostro tantummodo reservamus. 

In quorum praemissorum fidem has praesentes nostras exinde fieri et per 

Notarium nostrum infrascriptum subscribere, et sigilloque nostri quo in talibus 

utimur iussimus, et fecimus appensione munire. 

Datum Romae in aedibus nostris sub anno a Nativitate Domini 1562, die 12 

januarii Pontificatus Domini nostri Domini Pii Papae IV anno eius tertio D. Caesare 

Quintilio Notario.Tullius Lup. Proton. I.U.D. Philippus Cettelens. Pendet sigillum 

in bussula stamni.  

Extracta est praesens copia manu aliena a suo originali in carta de pergameno 

exhibito per Reverendtun Patrem Bonaventuram Cropanensem Guardianum 

venerabilis conventus Sanctissimi Salvatoris dictae terrae, et cum originali 

concordat. Cropani die 21 junii 1651. 

Joannes Baptista Truscia de Cropani, manu et signo pp.    L.S. 

TRADUZIONE DEL "MONITORIUM" IN ITALIAMO
3
 (Copia Pubblica IV, 23-24). 

Flavio Orsini per grazia di Dio e della Sede Apostolica vescovo di Murano, 

Auditore del santissimo Papa e del suo Camerario, e giudice ordinario della Curia 

Generale delle cause della Camera Apostolica e delle sentenze della Curia Romana e 

delle censure nella stessa Curia Romana e nella chiesa universale, e mero esecutore di